
 

ZARZĄDZENIE Nr 221/03 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 17 grudnia 2003 roku 

 

 

w sprawie wykonania przez Gminę Gostyń prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej, 

położonej w Czachorowie gmina Gostyń. 

 

 

 

 Na podstawie art.25 ust.1 oraz art.109 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku Nr 46, poz.543 ze 

zmianami ) 

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

Nie skorzystać z ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej za cenę  

174.000,00 zł, położonej w Czachorowie gmina Gostyń, oznaczonej wg ewidencji gruntów 

jako działka nr 115/4 o powierzchni 2,4841 ha, stanowiącej własność  

, dla której 

Sąd Rejonowy w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą , która to nieruchomość 

jest przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży pomiędzy   

 a AUTO ABC Spółka z o.o. z siedzibą w Piaskach, zawartej w dniu  

25 listopada 2003 roku, aktem notarialnym Repert.A 1253/2003. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 13 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


